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MetlLogix
Kasikdayttoinen dynamometri DFG, Mittausalue: 500N

Tilaustiedot

Tilausnumero 479025 500
GTIN 2050002070769
Tuoteluokka 47F
Kuvaus

Malli:

Varindytolla varustettu dynamometri veto- ja painovoiman tasmalliseen mittaamiseen. Kestava
painevalukotelo.

- Nykyisen voima- ja huippuarvon naytto.

- Ohjelmoitavat toimintopainikkeet.

- Toleranssirajojen valvonta optisella ja akustisella naytolla.

- Mittausarvomuisti.

- Tallennettujen arvojen tilastollinen analyysi.

- Tietojen viennin rajapinta.

- Naytto vaihdettavissa: N, df, kgf, Ibf, ozf.

Toimituksen sisalto:

Kuljetuslaukku, latauspistoke USB-liitantakaapelilla, varusteet (painolevy, koukku, karki, V-ura,
jatkokappale).

Erikoistarvike:

Manuaaliset koealustat nro 479029.

Tekninen kuvaus

Mittausalue 50-450N
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Tarkkuus
Nayttotarkkuus
Pituus

Leveys

Korkeus
Mittausarvomuisti
Energiansyotto
Liitanta

Liitanta
mittaustekniikka

Tuotetyyppi

0,2 %
0,1N
191 mm
84 mm
42 mm
50
Akkukayttdinen
RS232C-liitanta.
USB-liitanta.
digitaalinen

Dynamometri
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